C.P. 11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 MAXI (Despacho 770956-0)
15101515 PL/22892/EXP/ES/2019-770956
36.6050 Litros    $19.048629 $697.27

Subtotal $697.27
IVA 16.00% $107.67
TOTAL PESOS : $804.94

(ochocientos cuatro pesos 94/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
PHO3DMbrFbWQLbY/spDYagQVawPY+iLoKd
qCEa7ZoyMXnc2Oyx4p5OLCwJI+Pvp9AemsI
qDf/DsnWTsF1yV7YRFIPTaRqq///UvofEqenfL
xRF0TPWRG3xSVJKbPn5jBwgBTcvoLY8Tpm
85Cwp+TP5c3xkCZQeRuTFMJPg64Z6BRRxIt
7IzaPsqPbCt/JTXRm6j5DCYr8x2Pz2XO2BIgL